
 

 

EDITAL Nº 02/CPLA/IFB DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019 

 

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA 
 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 

A Diretora – Geral Pro Tempore do Instituto Federal De Educação e Tecnologia De Brasília 

Campus Planaltina, nomeada pela portaria n° 179, de 22 de fevereiro, publicado no Diário Oficial da 

União de 25 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: tornar público 

o resultado provisório dos votos para o cargo de Coordenador do Curso Técnico em Agroindústria. 

 

 
 

Resultado provisório da votação   

Candidato Porcentagem da votação Situação 

Vinicius Machado dos Santos 71,42% Eleito 

 

 

 

Edilene Carvalho Santos Marchi 

      


